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Majstrovstva SR muzov a Zien

(179) 200m - 2eny  Rozbeh 1
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St.c.
(128)
(271)
(64)
(220)
(97)
(272)
(144)
(25)

-0,5m/s

Meno

PUTALOVA Iveta
GARCAROVA Patricia
TOMKOVA Dasa
STIFFELOVA Karin
CIDORIKOVA Miriam
GYOMRAIOVA Natalia
MARKOVICOVA Romana
FEHEROVA Tereza

Banska Bystrica 01.07.2017 - 02.07.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 28. 4. 2024 o 22:29

Nar.

1988
1999
2000
1998
1999
2002
1996
1997

Klub / Krajina

BK hraj na tie nohy Bratislava

TJ Tatran Spisska Nova Ves

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AC Stavbar Nitra

AO TJ Slavia STU Bratislava

TJ Tatran Spisska Nova Ves

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
24,48
25,32
25,45
26,28
26,31
27,37
27,52
30,43
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